[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от”  17 ”   февраля     2011г                                                                                         №  88

   Об определении мест для

 размещения агитационных материалов

По согласованию с органами местного самоуправления поселений Пильнинского муниципального района и в соответствии с пунктом 8 статьи 60 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного собрания Нижегородской области администрация района постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка Пильнинского муниципального района специальные места для размещения печатных агитационных материалов, согласно приложения .
2. Управлению делами администрации района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельская трибуна» и размещение на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по правовым вопросам и работе с органами МСУ поселений.
 Глава  администрации района

В.И.Козлов

Приложение
к постановлению

администрации района

от   17  февраля  2011г  № 88
	№

п/п
	Населённый пункт
	Место нахождения

	1.
	п.Пильна
	Районный дом культуры

	2.
	с.Мажаров Майдан
	Сельский клуб

	3.
	с.Арьевка
	Сельский клуб

	4.
	с.Бортсурманы
	Сельский клуб

	5.
	с.Мальцево
	Сельский клуб

	6.
	с.Деяново
	Сельский клуб

	7.
	с.Курмыш
	Сельский клуб

	8.
	с.Столбищи
	Сельский клуб

	9.
	с.М-Андосово
	Сельский клуб

	10.
	с.Жданово
	Сельский клуб

	11.
	с.Кисленка
	Сельский клуб

	12.
	с.Княжиха
	Сельский клуб

	13.
	с.Каменка
	Сельский клуб

	14.
	с.Медяна
	Сельский клуб

	15.
	с.Наваты
	Сельский клуб

	16.
	с.Языково
	Сельский клуб

	17.
	с.Красная горка
	Сельский клуб

	18.
	с.Петряксы
	Сельский клуб

	19.
	с.Н-Мочалеи
	Сельский клуб